



Oletko tavannut ihmisiä, jotka ovat *vilpittömästi* väärässä? He ovat ihmisiä, jotka tekevät virheitä ja arvioita sen kyvyn ja ymmärryksen mukaan, mitä heille on annettu. Toisinaan kasvamattomuus ja ehkä ylpeyskin saattaa tulla esiin "ehdottomassa oikeassa olemisessä," mutta ajan tullen, vuosien saatossa saatamme ymmärtää, miten väärässä olemme olleet. Muutaman kerran havahtuessani "oikeassa olemisen" keskellä totaaliin "väärässä olemiseeni," olen luopunut niin sanotusta "oikeassa olemisen tuskasta." – *Voisiko ihminen olla oikeassa?* Jos tänään käsitämme jotain, huomenna saatamme tietää lisää, paremmin ja syvemmin! – Siksi on **parempi olla hieman nöyrä** ja tunnustaa jo edeltäkäsikin vajavaisuutensa. – Itse asiassa se on myös ainut tie kasvulle ja uuden oppimiselle.

Kykenetkö tunnustamaan väärässä olemisesi, silloinkin, kun olet "täysin oikeassa" omasta mielestäsi? Eräs Raamatun kertomus avartaa meitä näkemään, ettei ihminen kykene olemaan oikeassa, vaikka kuinka tarkoittaisi sitä. Onneksi kertomuksemme mies oli vilpittön ja pelasti elämänsä, tunnustaessaan vilpittömät aikeensa.

"Mutta Jumala tuli Abimelekin luoyöllä unessa ja sanoi hänelle: 'Sinun on kuoltava sen vaimon tähden, jonka olet ottanut, sillä hän on toisen miehen aviovaimo.' Abimelek ei ollut ryhtynyt häneen, ja hän sanoi: 'Herra, surmaatko syyttömänkin? Eikö hän itse sanonut minulle: 'Hän on minun sisareni'? Samoin tämäkin sanoi: 'Hän on minun veljeni'. **Olen tehnyt tämän vilpittömin sydämin ja viattomin käsin.**' Jumala sanoi hänelle

unessa: 'Minä tiedän, että sinä teit sen vilpittömin sydämin. Sen tähden minä estinkin sinut tekemästä syntiä minua vastaan eikä sallinut sinun yhtyä häneen. Anna nyt miehelle hänen vaimonsa takaisin, sillä hän on profeetta, ja hän on rukoileva sinun puolestasi, että saisit elää. Mutta ellet anna häntä takaisin, niin tiedä, että olet totisesti kuoleva, sinä ja kaikki sinun omaisesi.'" 1.Moos.20:3-7[*JKR]

Tiedätkö, että tämän kertomuksen pitäisi opettaa meille tänään, kuinka väärässä saatamme olla, vaikka olisimme omasta mielestämme valinneet ja toimineet täysin oikein? Haluan meidän havahtuvan nöyrästi sille paikalle, jossa näkisimme



vilpittömät, mutta kuitenkin niin väärät valinnat, sanat, asenteet ja ajatuksemme. Vaikka luopuminen ehdottomasta "oikeassa olemisesta" tekeekin kipeää, saattaa siinä avautua portit totuudelle - ja ennen kaikkea Jumalan totuudelle, johon Hän on luvannut johtaa. (Joh.16:13)

Iloitsen siitä, ettei minun tarvitse olla ehdottoman oikeassa, sillä minun Kuninkaani, Vapahtajani ja Kristukseni on oikeassa minun puolestani! Olen Hänen omansa, olinpa oikeassa tai väärässä. Hän johtakoon koko totuuteen armonsa tuntemuksessa ja kirkastakoon valtavaa salaisuuttaan myös minussa!

Oleellista on siirtyä itse keskipisteestä pois, sillä Jumala ei jaa kunniaansa ihmiselle. On tärkeää havahtua Jumalan tahdon toteutumiseen suurena ja valtavana kokonaisuutena, eikä ajatella vain tämän hetkistä, ihmisten kesken olevaa tahtoa! – Aabrahamin "valhe" (Ei kertonut koko totuutta, vaikka puhui "totta" 1.Moos.20:12) oli tuhota hurskaan suunnitelman, mutta tuonkaan kertomuksen **pääkohde** ei ollut Aabrahamissa tai hänen vaimossaan, vaan todellisuudessa, jossa **toteutuisi Jumalan suunnitelma** siunata kaikkia kansakuntia maailmassa! He elivät kyllä itse kukin vilpittömästi, tehden inhimillisiä valintojaan säilyttääkseen itselle, niin tärkeiksi tulleet *intressit*, mutta he eivät ehkä arvanneetkaan, millaiset suunnitelmat kulkivat heidän elämänsä läpi! Heidän vajavaisuutensa ja heikkoudessa tehdyt valintansa, eivät estäneet lainkaan Jumalan suunnitelman toteutumista tuoda tähän maailmaan voitokkaan siunauksen, jossa saamme vielä tänäänkin osamme!

Havahdu tänään vilpittömin ja nöyrin sydämin Jumalan suunnitelmiin, jotka käyvät ohi meidän valintojemme ja ajatustemme! Katso, millainen viisaus ja voima on Hänessä, ettei pieni ihminen ajatuksineen ja tekoineen edes pystyisi tuhoamaan Hänen yhä etenevää suunnitelmaansa! Ole osallinen siihen, nöyränä, vajavaisena, heikkona, mutta uskossa ja luottamuksessa!

"Kylvetään alhaisena, nousee kunnialla, kylvetään heikkona, nousee voimassa." 1.Kor.15:43[*JKR]

- Jeesuksen ikuinen armo olkoon teidän kaikkien kanssanne -

